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                                                             بسمه تعالی                                                        
                                                                   در خواست هزینه (فرم الف)
وسایل، مواد و نرم افزار/ خدمات آزمایشگاهی دانشجویان تحصیلات تکمیلی
گروه......................                 
1- مشخصات دانشجو
	نام و نام خانوادگی
	مقطع تحصیلی
	سال ورود
	نیمسال ورود
	رشته تحصیلی
	تاریخ دفاع پروپوزال

	
	
	
	
	
	


عنوان پایان نامه:
2- وسایل و مواد خریداری شده و خدمات آزمایشگاهی انجام شده توسط دانشجو
	ردیف
	نام کالا/وسیله/خدمات آزمایشگاهی
	تعداد (مقدار)
	مشخصات دقیق 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
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	5
	
	
	


تاریخ و امضاء دانشجو:
3- تاییدیه استاد راهنما
	شورای محترم پژوهشی دانشگاه، احتراماً اعلام می گردد که خریداری وسایل، مواد و نرم افزار/ انجام خدمات آزمایشگاهی نیاز پایان نامه دانشجوی فوق الذکر بوده و امکان تامین آن در دانشگاه نبوده است.
تاریخ و امضاء استاد راهنما



4- تاییدیه شورای پژوهشی
	نظر شوراي پژوهشي دانشگاه: درخواست مطرح شده در جلسه مورخ                      شوراي پژوهشی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. 
نام و نام خانوادگي معاون آموزشی و پژوهشي دانشگاه:                      مهر و امضاء:                                    تاريخ:
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تحصیلات تکمیلی 
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